
 
Zarządzenie nr 11/2015 

Dyrektora Zespołu Szkół nr 2 
z dnia 31 sierpnia 2015 r. 

 

w sprawie wprowadzenia w Zespole Szkół nr 2 w Rybniku dziennika elektronicznego. 

      Na podstawie art. 39 ust. 1 Ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 
2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późniejszymi zmianami), w związku z § 22. ust. 1 i 2 
Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 29 sierpnia 2014 r. w sprawie sposobu 
prowadzenia przez publiczne przedszkola, szkoły i placówki dokumentacji przebiegu 
nauczania, działalności wychowawczej i opiekuńczej oraz rodzajów tej dokumentacji 
 (Dz. U. z 2014r. , poz. 1170), art. 23 p.1 ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie 
danych osobowych. (tekst jednolity:  Dz. U. z 2002 r. Nr 101 poz. 926, z późn. zm. 
zarządzam, co następuje:  

1. 
Wprowadzam do użytku w Zespole nr 2 w Rybniku, jako formę dokumentowania zajęć 

szkolnych, dziennik elektroniczny. Określam zasady korzystania z dziennika elektronicznego, 
stanowiące załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. 
Dokument obowiązuje wszystkich użytkowników dziennika elektronicznego,  

tj. nauczycieli, uczniów i rodziców. 

3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2015r. Z tym dniem przestają  
obowiązywać w Zespole Szkół nr 2 w Rybniku dzienniki w postaci tradycyjnej 

(papierowej). 

 

Załącznik: 
1. Zasady korzystania z dziennika elektronicznego w Zespole Szkół nr 2 w Rybniku 
 


